乌审旗医疗保障局关于调整领导班子及

科级干部分工的通知
局各股室、中心:

经局党组会议研究，现将局领导班子及科级干部分工明确如下：

局领导班子分工：

额尔德尼乌拉  党组书记
主持医保局党组全面工作，负责党建、党风廉政建设和意识形态等工作。

哈斯达来  局长

主持医保局行政全面工作，负责行风政风、“接诉即办”、对标先进等工作。

张钰敏  党组成员、副局长

协助书记、局长负责机关日常事务、党组、机关党建、党风廉政建设、宣传思想、意识形态和网络安全、新媒体信息发布、“五位一体”考核、人事、编制、机关效能、机关节能、资产管理、社会信用体系建设、保密、全民反诈、精神文明、工青妇、政务公开、健康教育、对标先进、优化营商环境、“放管服”改革、行政权力清单、牵头“三医联动”、支付改革、配合医共体建设、职工基本医疗保险、药品耗材集中采购及政策宣传等工作。具体分管办公室，医药服务室、待遇保障室（职工）。

温旭  副局长

协助书记、局长负责机关财务、深化改革、行风政风、社会化管理、法治政府建设、信访维稳、双拥、安全生产、扫黑除恶、舆情监控和应对、民族团结、语言文字、创城创卫、疫情防控、驻镇两项、“3+1”互助共建、乡村振兴防返贫监测、医疗保障扶贫、医疗救助、基金监管、基金财务规划、医保基金稽核，城乡居民基本医疗保险及政策宣传等工作。负责分管领域党风廉政建设、意识形态、安全生产（消防安全）工作。具体分管医疗保障服务中心，基金稽核室、财务室、待遇保障室（居民）。
科级干部分工：
赵日格图  副科待遇干部
协助张钰敏副局长负责医药服务工作。重点负责定点医药机构准入、支付改革、医药耗材带量采购、价格监督、信息化建设等工作。负责医药服务室。

吉日木图  四级主任科员

协助温旭副局长负责医保基金监管工作。重点负责对医疗保障服务中心和两定机构的稽核、大额医疗票据核对、智能监控管理、行政执法、考核、评价，基金安全相关宣传、培训及基金监管举报、奖励等工作。负责基金稽核室。
额尔德尼  副科待遇干部

协助温旭副局长重点推进创城创卫工作。配合基金稽核室做好对医疗保障服务中心和两定机构的稽核等工作。
中共乌审旗医疗保障局党组

2023年1月6日

中共乌审旗医疗保障局党组                 2023年1月6日